
 

2020 年 7月 1日 

 

 

館内リニューアルに伴う一時休館のお知らせ（再々掲） 

 

ＩＭＡホールは、このたび光が丘ＩＭＡ中央館リニューアル工事実施に伴い、下記の期

間、休館いたします。 

営業再開日は改めてホームページ等でお知らせいたします。 

また、休館明けの貸しホールのご予約につきましては、2021 年 1月ご利用分から受付を

開始しております。 

ご来場、ご利用の皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

【一部休館】 

2020 年 2 月 3 日（月）から 3月 31 日（火）まで 

主催公演、共催公演のみ実施し、貸しホールの営業は休止いたします。 

 

【完全休館】 

2020 年 4 月 1 日（水）から 12 月末（予定）まで 

主催公演、共催公演、貸しホールすべての営業を休止いたします。 

 

 

本件に関するお問合せ 

 

株式会社新都市ライフホールディングス 

光が丘事業本部 業務部 事業課 

ＩＭＡホール担当 

TEL 03-3976-2000（受付時間 平日 9：30～17：00） 

 

 

 

 

 

 

 

 


